

ZP.271.9.2020

Zaklików 25.02.2020 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: *Dostawa samochodu ratowniczo – gaśniczego na potrzeby działalności OSP Lipa*

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W związku z pytaniami do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2019 poz. 1843), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Zamawiający potwierdza, że wentylator ma posiadać certyfikat instytutu badawczego AMCA?

Uzasadnienie: na rynku pojawili się producenci, którzy wprowadzają klientów w błąd umieszczając informacje o wydajności AMCA w kartach produktu, a w rzeczywistości ich wentylatory nigdy nie było przez AMCA certyfikowane.

To tak jakby umieszczać w opisie produktu, że posiada świadectwo dopuszczenia CNBOP, a w rzeczywistości go nie posiadał.

Informacja o wszystkich wentylatorach posiadających certyfikat instytutu AMCA dostępne są pod linkiem:

<https://www.amca.org/certify/certified-product-search/product-type/positive-pressureventilator.html>

Odpowiedź:

Wentylator nie musi posiadać certyfikatu AMCA. Podana wydajność ma być tylko zgodna ze standardami AMCA.

Pytanie 2

Zamawiający dopuszcza wentylator o wadze maksymalnej 38 kg przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów urządzenia?

Uzasadnienie: według naszej najlepszej wiedzy brak na rynku wentylatora certyfikowanego w AMCA spełniającego jednocześnie wymogi mocy silnika 4KM oraz wydajność certyfikowaną AMCA na poziomie min 21.000 m³/h?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wentylatora o wadze maksymalnej przekraczającej 30 kg.

Pytanie 3

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 2 jest negatywna to czy Zamawiający dopuszcza wentylator o wydajności certyfikowanej AMCA min. 19.500 m³/h przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów urządzenia?

Uzasadnienie: według naszej najlepszej wiedzy brak na rynku wentylatora certyfikowanego w AMCA spełniającego jednocześnie wymogi mocy silnika 4KM oraz wydajność certyfikowaną AMCA na poziomie min 21.000 m³/h?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza wentylatora o wydajności mniejszej niż 21.000 m³/h.

Pytanie 4

Jeśli odpowiedź na pytanie nr 2 oraz nr 3 jest negatywna to czy Zamawiający dopuszcza wentylator spełniający założenia wydajnościowe min 21.000 m³/h oraz wagowe max. 30 kg, z silnikiem Honda 2.1 KM?

Uzasadnienie: w nowych konstrukcjach wentylatorów producenci uzyskują duże wydajności, powyżej 21.000 m³/h, pomimo mniejszej mocy silnika, co skutkuje mniejszym zużyciem paliwa i ograniczeniem kosztów eksploatacji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza wentylator o mocy silnika mniejszej niż 4 KM, lecz nie mniejszej niż 2 KM, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów urządzenia.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w nawigację zewnętrzną wyposażoną w dożywotnią aktualizację map, 7'' monitor z podłączoną kamerą cofania umożliwiającą monitorowanie tylnej strefy pojazdu?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania – pojazd musi mieć wbudowaną nawigację.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

Dariusz Toczyński